PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Casa Branca, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Nº
001/2017 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no

Capítulo X do Edital Nº 001/2017, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Quadro

de Avisos da Prefeitura e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota 0,0 (zero)

nesta prova.

3 - A quantidade de documentos contabilizados está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados no horário das 8h às 16h, na Prefeitura, à Praça Barão de Mogi Guaçu, S/N, Centro, Casa Branca/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 22 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA

Prefeito Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – (CRECHE)

Ord. Inscr. Nome RG Alínea Nota
A B C

1 15100714 Adiciana Ap. Cordeiro Gomes Martins 43166609x       0,0
2 15100178 Adriana Ap. Paiva Cruz 292994126       0,0
3 15100361 Adriana Minniti 17728807-3     1 2,0
4 15100552 Aline Fialho Pereira 445138774       0,0
5 15100051 Aline Tereza Gaspar Ramos Rovani 400992863       0,0
6 15100072 Aline Zingra Dias 43175759-8       0,0
7 15100213 Amanda Ap. Oliva 44415940x       0,0
8 15101256 Amanda Marque Alves 400992218     1 2,0
9 15101404 Ana Julia Viana Santos 455944623       0,0

10 15100435 Ana Kelly dos Santos Bastos 292990819       0,0
11 15100805 Ana Laura Casalli 450690246     1 2,0
12 15101300 Ana Mércia Rosa Magalhães 20199129       0,0
13 15100638 Ana Paula Dutra Simão 489245286       0,0
14 15101239 Ana Paula Nogueira 292993948       0,0
15 15101299 Ângela Ap. de Paula Alonso Fernandes 455179657       0,0
16 15101294 Aniele Priscila Orlando 471107444x     1 2,0
17 15100505 Anna Beatriz Moreira Barnabé 49727734-7       0,0
18 15100148 Aparecida Maria Bacan 17126941X       0,0
19 15100363 Ariene Lara Quaio 403792046       0,0
20 15100990 Beatriz Barione Spindola 497473902       0,0
21 15100242 Camila Erika Mizael 405146243       0,0
22 15101065 Camila Helena de Almeida Cruz 445532889       0,0
23 15100073 Camila Lurian Oliveira Santos 352188595     1 2,0
24 15101737 Camila Margarida Mena da Silva 450690611       0,0
25 15100940 Carla Ap. Rosa Magalhães 292994084       0,0
26 15100499 Carolina Ap. da Silva 41835946-5     1 2,0
27 15101150 Carolina Zampollo 403796647       0,0
28 15100283 Caroline da Silva Neto 498274780       0,0
29 15100360 Caroline Ferbani de Souza 470946362       0,0
30 15100983 Cintia Ap. Sebastião Carvalho 494181588     1 2,0
31 15101706 Claudia Lislene Vinche Daciolo 334710704       0,0
32 15100022 Cristiane Maria Figueira Ferreira 28090308-x       0,0
33 15100877 Daiana Cristina Fermino dos Santos 40974997       0,0
34 15100097 Diana Ferian da Silva Toesca 365043709     1 2,0
35 15101156 Elaine Cristina Claudino Massaro 27473773-5       0,0
36 15101633 Elaine Cristina Souza Dias Possate 323377051       0,0
37 15101870 Elaine Gabrieli Cornelio 578345006       0,0
38 15100709 Eliana Márcia Santana 26198314-3     1 2,0
39 15100753 Eliana Scherma Rodrigues 268173746       0,0
40 15101061 Eliane Cristina Gongora 29172056       0,0
41 15100548 Elisandra Cristina Cassimiro 49.591.216-5       0,0
42 15101138 Elisângela de Oliveira Domingos 405146267       0,0
43 15100236 Elissandra Damares Bernardes 405532830       0,0
44 15100166 Elizabete Ap. dos Reis 26706708-2       0,0
45 15100666 Elizabete de Oliveira Rotta 30652224x       0,0
46 15100959 Emilia Vicença de Paula Rodrigues 40099319-3       0,0
47 15100410 Erica Paula da Cunha 40.099.369-7       0,0
48 15101577 Erika Ap. dos Santos Figueiredo de Almeida 40553219-2       0,0
49 15100698 Erika Cristina de Oliveira Silva 43259435 8       0,0
50 15100701 Evania Cristina Pergentino Batista 376091010       0,0
51 15100040 Fabiana Candido Juventino 4055532209       0,0
52 15101100 Fernanda de Cássia Alves 448135875       0,0
53 15100004 Fernanda Romão Lino 255418656     1 2,0
54 15100536 Flávia da Silva Vasconcelos 40132686x       0,0
55 15101430 Flavia Montagnine 418355927       0,0
56 15100887 Franciele Assalin Ferreira 405146097     1 2,0
57 15101101 Francismara Ap. Alonso Fernandes 455147012       0,0
58 15100512 Gabriela Martins 443600892       0,0
59 15100079 Gabrielajosianerosaferrari 400992280     1 2,0
60 15101178 Geiziele Ferreira Silverio Machado 425595365       0,0
61 15100343 Giovana Ribeiro Scovini Barbosa 29171659-3       0,0
62 15100170 Gisela de Souza 492710120     1 2,0
63 15100330 Gisele Correa Pires 40.099.370-3       0,0

3

64 15100739 Gisele Soges de Oliveira 255422325       0,0
65 15100429 Gislene Rezende Dutra Bartier 336848432       0,0
66 15100931 Hellen Cristina Bastos 490025833       0,0
67 15100110 Hellen Eliana Falarini Belotti 45628705x       0,0
68 15100756 Iara de Oliveira Volpe 401334223       0,0
69 15101470 Irani Vieira Pessoa Benvenuto 454634766       0,0
70 15101346 Isabela Lazarini Jacovetto 401108582       0,0
71 15101114 Isabella Schultz Salles 45568273-2       0,0
72 15100593 Janaina de Souza Lima 304856289       0,0
73 15100388 Janaina Silveira Fonseca 589970033     1 2,0
74 15100567 Janete Ap. da Silva Pereira 191892178       0,0
75 15100937 Joice Natalia Silva de Azevedo 326918218     1 2,0
76 15101410 Josefa Emyleide da Silva 395571376       0,0
77 15100737 Joselaine Alves Maximio Jacomini 432052252       0,0
78 15101390 Josy Caroline Cândido Juventino 405527706       0,0
79 15100334 Josy de Castro Ribeiro 304853410       0,0
80 15100008 Jucenira Souza Lopes 32274121x       0,0
81 15100467 Juliana Ap. Alves 420147019       0,0
82 15100252 Juliana Ap. Policarpo 403794596       0,0
83 15100133 Juliana Ap. Ramos Corrêa 347692485       0,0
84 15100660 Juliana de Souza Marsola Barbosa 40379460-2       0,0
85 15100323 Juliana Moreti Ferreira 401203554       0,0
86 15100495 Juliana Santos Luiz do Nascimento 431646855       0,0
87 15100993 Jusley Gileade Estevão de Lima 458593837       0,0
88 15101444 Jussara Alves de Lima Abreu 403794614       0,0
89 15101021 Karina Mitidieri de Carvalho 54102126-6       0,0
90 15101333 Karina Nogueira Ribeiro 32691836X       0,0
91 15100957 Kássia Maria Rodrigues Bocaiuva 49.188.169-1       0,0
92 15100221 Katia Regina Gazoto 235198961     1 2,0
93 15100231 Kátia Roberta Silva 272804848       0,0
94 15100942 Laís Cristina Ferreira Bueno 45.580.287-7       0,0
95 15100265 Larissa Engle Elias Pereira 49.726093-1       0,0
96 15101652 Lásara Patricia Costa Cipollini 25.855.669-9       0,0
97 15100542 Leticia Contin Buani 12347906     1 2,0
98 15100019 Lidia Ap. Montessi 40552830-9       0,0
99 15101563 Lidia Juliana de Souza 418689106       0,0
100 15100106 Lidiane Roberta Matiello 405146498       0,0
101 15100727 Ligia Michela da Silva 291714626       0,0
102 15100731 Lislaine de Fatima Ramos 406666532       0,0
103 15100052 Luana Priscila Pereira 45168634-2       0,0
104 15101686 Luciana Ap. Nascimento 292994011       0,0
105 15100035 Luciana Ress 23790679       0,0
106 15100520 Lucimara Saragoça Monteiro Gozzo 252594745       0,0
107 15100922 Maira Alves Pinheiro 481646322       0,0
108 15100419 Marcela Franco de Souza 477427455       0,0
109 15100208 Marcelini Gabriel Rodrigues Maringolo 338206632     1 2,0
110 15101617 Maria Ap. Alexandre Serra 8583532-8       0,0
111 15100256 Maria Cristina do Rio Alvar Santos 9533144-x       0,0
112 15100659 Maria Danila Alves de Oliveira 40553079-1       0,0
113 15100313 Maria Elena Rigoli Dias 25509979-4       0,0
114 15101171 Maria Fernanda Barreto 18325247       0,0
115 15100046 Maria Gisele Rodrigues Vieira 25259427-7       0,0
116 15101337 Mariana dos Santos Pio 482195721       0,0
117 15100177 Mariane Zampar 48204185-7     1 2,0
118 15100354 Mariele Batista Martins 490312470       0,0
119 15101175 Marina Ap. dos Santos 30486193-5       0,0
120 15100065 Marisa de Fatima Caetano 223654565       0,0
121 15100509 Marli de Lima 267067471     1 2,0
122 15101338 Michelle Bassi da Silva 330301007       0,0
123 15100020 Michelle Christina Antonialli 459424622       0,0
124 15100522 Mileni Ap. Salvador Fonseca 446293891       0,0
125 15100491 Mirian Aquino Tupan 471101084     1 2,0
126 15100005 Natália Ap. Mometti 446076065     1 2,0
127 15101896 Natália Porfírio Santini 463419960       0,0
128 15101003 Nathalia Medeiros Gomes 447560037       0,0
129 15100458 Nicole Daniele Santos Abreu 424133519     1 2,0
130 15101069 Patricia Ap. Cremasco 474332056       0,0
131 15100312 Priscila Fernanda da Silva 445877194       0,0
132 15100645 Rafaela Fernanda de Andrade 3260124408       0,0

4

133 15100258 Rafaela Karina Benicio 400994070       0,0
134 15100332 Rafaela Rodrigues Valverde 42.206.241-8     1 2,0
135 15100475 Raquel Ananda Antonio 351223824     1 2,0
136 15101522 Regina Célia de Carvalho França 341800193       0,0
137 15101257 Renata Cristiane Vieira 248602780       0,0
138 15100368 Renata Cristina Rigoli 304860943       0,0
139 15100357 Rita Regina Manoel de Figueiredo 40958317-0     1 2,0
140 15100163 Roberta Dutra Garetti 405254970       0,0
141 15101654 Rosa Brega Mafra 4051467722       0,0
142 15100070 Rosalina Ap. Vicente Gomes 21907194     1 2,0
143 15100745 Rosana Cristina Godoy Manoel 301925793     1 2,0
144 15100695 Rosana Eliza de Paiva 25695509-8       0,0
145 15100120 Rosana Patrícia Campos Gasparini 400988124       0,0
146 15100158 Rosangela da Silva Pereira 270241218     1 2,0
147 15100952 Rosemeire dos Santos Minuti 30997317-X       0,0
148 15100564 Samantha da Silva Mariano 47074956       0,0
149 15100457 Silvia Chiovatto da Luz 292994199     1 2,0
150 15100586 Silvia Cristina de Souza Gonga 418355393       0,0
151 15100212 Silvia Helena da Graça 289044042       0,0
152 15100356 Silvia Helena dos Santos Paschoale 463404439     1 2,0
153 15100876 Simone dos Santos Silva e Silva 455389494       0,0
154 15100462 Solange Cristina Guido 418689167       0,0
155 15100716 Sonia Maria Dias Vicente 11214996       0,0
156 15101123 Stephanie Ap. Gilaverti 405529466       0,0
157 15100577 Talita Cristina Canali 446408062     1 2,0
158 15100274 Talita Nunes de Souza Pinto 45293375-4       0,0
159 15100696 Tamiris Cristiane dos Santos 526822661       0,0
160 15100975 Tatiana Fernandes 40379624-6       0,0
161 15100439 Tatiana Priscila Camargo 405529478       0,0
162 15101169 Tatiane Evaristo Lucio 431759005       0,0
163 15101429 Tatiane Marcolino de Souza Cruz 40099050-7       0,0
164 15100376 Thais Ap. Lucio Ferreira 350185980       0,0
165 15100669 Vanessa Gislaine Machado da Silva 400991743       0,0
166 15100116 Verediana Cristina Leal Ribeiro 489448380     1 2,0
167 15100566 Viviane Cristina da Silva 304861443     1 2,0

Casa Branca, 22 de dezembro de 2017.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal